
        UCHWAŁA  Nr   677/07 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  19 grudnia  2007 

  

 

          sprawie zatwierdzenia zmian w planie zadań rzeczowo-finansowych oraz w planie 
dochodów i wydatków  realizowanych w 2007 r. przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy w Kielcach.   
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy 
/Dz.U. z 2004 r. nr 125, poz. 1317/, art.41, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590 z poź. zmianami/, art. 67 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz.U. z 2007r. nr 14, poz. 
89 z późniejszymi zmianami/, oraz §  4 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samorządowymi 
publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego /Dz.U. nr 
94, poz.1097/ uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
Zatwierdza się zaktualizowany plan  rzeczowo-finansowy  dla Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Kielcach na rok 2007, stanowiący załącznik nr 9/07 do niniejszej 
uchwały. 

§  2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

             Marszałek Województwa 

          Adam   Jarubas 
 
 
 
Plan Rzeczowo-finansowy dostępny jest  
w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy 
W Kielcach przy ul. Olszewskiego 2 


